

SAFETY2SHOES ApS

Nordvestvej 31
9000 Aalborg
CVR-nr. 36492740

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.06.2019

Dirigent

Navn: John Robert Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SAFETY2SHOES ApS

Nordvestvej 31

9000 Aalborg

CVR-nr.: 36492740

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

John Robert Andersen

Sune Krogh

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udvikling af sikkerhedssko

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 1.353 t.kr., og anses for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 kr.</u>
Bruttotab		(659.420)	(668.897)
Af- og nedskrivninger		<u>(471.796)</u>	<u>(131.974)</u>
Driftsresultat		(1.131.216)	(800.871)
Andre finansielle indtægter	2	862	0
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(370.475)</u>	<u>(158.744)</u>
Resultat før skat		(1.500.829)	(959.615)
Skat af årets resultat	4	<u>147.812</u>	<u>201.265</u>
Årets resultat		<u>(1.353.017)</u>	<u>(758.350)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.353.017)</u>	<u>(758.350)</u>
		<u>(1.353.017)</u>	<u>(758.350)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		1.161.257	1.306.410
Erhvervede patenter		778.216	598.231
Udviklingsprojekter under udførelse		425.715	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	2.365.188	1.904.641
Produktionsanlæg og maskiner		204.975	214.805
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		113.455	126.935
Materielle anlægsaktiver	6	318.430	341.740
Anlægsaktiver		2.683.618	2.246.381
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	87.417
Andre tilgodehavender		110.687	279.097
Tilgodehavende selskabsskat		129.374	140.237
Periodeafgrænsningsposter		4.924	0
Tilgodehavender		244.985	506.751
Likvide beholdninger		0	226.032
Omsætningsaktiver		244.985	732.783
Aktiver		2.928.603	2.979.164

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Virksomhedskapital		173.572	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger		425.715	0
Overført overskud eller underskud		(419.478)	(1.495.605)
Egenkapital		179.809	(1.445.605)
Udskudt skat		0	18.438
Hensatte forpligtelser		0	18.438
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		1.419.436	1.822.758
Langfristede gældsforpligtelser	7	1.419.436	1.822.758
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	407.227	95.182
Bankgæld		402.599	405.904
Leverandører af varer og tjenesteydelser		77.176	21.625
Gæld til tilknyttede virksomheder		149.331	2.019.193
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		128.577	25.315
Anden gæld		164.448	16.354
Kortfristede gældsforpligtelser		1.329.358	2.583.573
Gældsforpligtelser		2.748.794	4.406.331
Passiver		2.928.603	2.979.164
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	0	(1.495.605)	(1.445.605)
Kapitalforhøjelse	123.572	0	2.854.859	2.978.431
Årets resultat	0	425.715	(1.778.732)	(1.353.017)
Egenkapital ultimo	173.572	425.715	(419.478)	179.809

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	862	0
	862	0
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	142.734	114.995
Renteomkostninger i øvrigt	227.741	43.749
	370.475	158.744
	2018	2017
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(129.374)	(140.237)
Ændring af udskudt skat	(18.438)	(70.223)
Regulering vedrørende tidligere år	0	9.195
	(147.812)	(201.265)

Noter

	Færdig- gjorte udviklings- projekter kr.	Erhvervede patenter kr.	Udviklings- projekter under udførelse kr.
5. Immaterielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	1.375.168	629.717	0
Tilgange	162.350	305.928	425.715
Kostpris ultimo	1.537.518	935.645	425.715
Af- og nedskrivninger primo	(68.758)	(31.486)	0
Årets nedskrivninger	0	(125.943)	0
Årets afskrivninger	(307.503)	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(376.261)	(157.429)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.161.257	778.216	425.715

Udviklingsprojekter

Der er i året aktiveret 588 t.kr. fordelt på to projekter. Et af de aktiverede projekter er lanceret, og hermed er afskrivningen på projektet påbegyndt. Det øvrige projekt er endnu stadig under udarbejdelse. Aktiveringen vedrørende udviklingsprojektet vedrører udelukkende løntimer.

Projektet forventes færdiggjort inden for 1-2 år, hvorfor afskrivningen af aktiveret omkostninger påbegyndes forholdsvis kort tid efter, at projektet er aktiveret. Projekterne afskrives over 5 år.

Der er i regnskabsåret modtaget provision fra salg af varer, hvilket bevidner om, at udviklingsprojekterne har et potentiale i markedet.

Noter

	Produk- tionsanlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	238.672	134.798
Tilgange	15.040	0
Kostpris ultimo	253.712	134.798
Af- og nedskrivninger primo	(23.867)	(7.863)
Årets afskrivninger	(24.870)	(13.480)
Af- og nedskrivninger ultimo	(48.737)	(21.343)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	204.975	113.455

	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018 kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	407.227	95.182	1.419.436
	407.227	95.182	1.419.436

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JRA Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for lån til vækstheden er der stillet virksomhedspant nominelt på 2.000 t.kr. Værdien af pantsatte aktiver udgør pr. 31.12.2018 2.567 t.kr.
